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Päätöksen tekijä 

Toisen asteen koulutuksen johtaja Erma Tapio 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin allekirjoittaa sopimuksen Espoon seudun koulutuskuntayhtymä 
Omnian kanssa yhteistyöstä tutkintokoulutuksen valmentavan koulutuksen 
tarjonnan kehittämiseksi. Sopimuksella sovitaan Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnian järjestämän tutkintokoulutukseen 
valmentavan koulutuksen (TUVA) opiskelijoiden osallistumisesta Espoon 
kaupungin päivälukioiden opintojaksoille.  
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus koskee suomenkielistä toisen 
asteen koulutuksen ja nuorisopalveluiden tulosyksikköä (suomenkieliset 
lukiot). 
 
Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan vasta kirjallisen sopimuksen 
allekirjoittamisella. 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Sopimuksella sovitaan Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian 
järjestämän tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen (TUVA) 
opiskelijoiden osallistumisesta Espoon kaupungin päivälukioiden 
opintojaksoille. Tarkoituksena on tiivistää yhteistyötä Espoon 
oppivelvollisille suunnatun koulutustarjonnan kehittämiseksi ja yksilöllisten 
opintopolkujen mahdollistamiseksi. TUVA-opiskelijoiden lukio-opinnot 
toteutetaan osana TUVA-koulutusta, jolloin TUVA-opiskelijat ovat 
Omniassa kirjoilla ja Omnian vastuulla. Espoon kaupungin päivälukioihin 
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sijoitettavien TUVA-opiskelijoiden määristä ja jakautumisesta eri lukioiden 
kesken sovitaan yhteistyössä Omnian rehtorin ja toisen asteen 
koulutuksen johtajan välillä. 
 
Sopimus tulee voimaan 1.8.2025 ja se on voimassa toistaiseksi. 
 
Omnia maksaa Espoon kaupungille korvausta seuraavasti: aloitetut 
opintojaksot: 74,5 € / TUVA-opiskelija / opintopiste (op). Lisäksi Omnia 
korvaa oppimateriaalien lisenssikustannukset sekä ruokailukustannukset 
toteuman mukaan. 
 
Sopimuksen ennakoitu arvo vuosittain on 50.000 – 100.000 euroa. 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja 
nuorisopalvelujen tulosyksikön toimintaohje: 6 § Muu ratkaisuvalta: 
Tulosyksikön johtaja: 4) päättää tulosyksikköä koskevista sopimuksista 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Turpeinen Jaakko 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


